GOVERNO MUNICIPAL DE r

Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

Secretaria de
Administração

e Finanças
Folha
1

MUNICÍPIO
VERDE

Rua Major Coelho, N° 185
CENTRO I CEP: 62.580-000 %-^inatura

-----------------------------------------------
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas do Município de Acaraú/CE, abaixo assinando, no
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório, modalidade TOMADA
DE PREÇOS N° 0312.01/2021-TP, que tem como objeto, CONTRATAÇÃO NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO PROCESSAMENTO, GERAÇÃO E
TRANSMISSÃO DOS ARQUIVOS DE INDIVIDUALIZAÇÃO DAS GUIAS DE
RECOLHIMENTO DO FGTS-CEF, PREVIDÊNCIA SOCIAL-GFIP, ARQUIVOS
REMETIDOS PARA GERAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE DÉBITO E CRÉDITO
TRIBUTÁRIOS FEDERAIS (FISCAL E TRABALHISTA) E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA E PREVIDENCIÁRIA COM ACOMPANHAMENTO DE
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS NA RECEITA FEDERAL DO BRASIL-RFB E
NA PROCURADORIA GERAL DA FAZENDA NACIONAL - PGR E SUPORTE NA
REGULARIZAÇÃO DE INFORMAÇÕES PARA EMISSÃO DAS CERTIDÕES DE
REGULARIDADE FISCAL DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ-CE, vem ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o presente processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO e HOMOLOGO a
proponente, LUCAS CONSULTORIA EM SERVIÇOS DE RH LTDA CNPJ:
05.455.509/0001-42, com o valor global de R$ 100.000,00 (cem mil reais),
vencedora desse certame nos termos da lei, o seu objeto, conforme abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT MENSAL TOTAL

1

CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
NO PROCESSAMENTO, GERAÇÃO E
TRANSMISSÃO DOS ARQUIVOS DE
INDIVIDUALIZAÇÃO DAS GUIAS DE
RECOLHIMENTO DO FGTS-CEF, PREVIDÊNCIA
SOCIAL-GFIP, ARQUIVOS REMETIDOS PARA
GERAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE DÉBITO E
CRÉDITO TRIBUTÁRIOS FEDERAIS (FISCAL E
TRABALHISTA) E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA E PREVIDENCIÁRIA COM
ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS NA RECEITA FEDERAL DO
BRASIL-RFB E NA PROCURADORIA GERAL DA
FAZENDA NACIONAL - PGR E SUPORTE NA
REGULARIZAÇÃO DE INFORMAÇÕES PARA
EMISSÃO DAS CERTIDÕES DE REGULARIDADE
FISCAL DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ-CE.

MÊS 10 R$
10.000,00

R$
100.000,00

Publique-se. Ao departamento competente a as providências de costume.

mCARAÚ/CE, 18 de Feverei

Cairo F
Secretário Municipal d